
 

 

Via Gramsci, 89/91 
71122 . Foggia . Italia 
Telefono   0881/338324 

annamaria.volpe@unifg.it 
www.unifg.it 

1/2

 

Area Programmazione 
Finanziaria e Affari Generali 
 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

Settore Affari Generali 

Responsabile dott. Marco Baudille 
 

Ufficio Organi Collegiali e 
Procedure Elettorali 
 
Responsabile sig. Giuseppe Del Vecchio 
 

Protocollo n. 16782 – II/11 
D.R. n. 765 - 2016 
 

Data 09.06.2016 

 

Oggetto: NOMINA DEL PRESIDENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI ATENEO PER IL 
QUADRIENNIO 2016/2020 E NUOVA COMPOSIZIONE DELL’ORGANO. 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 461 – 2016, prot. n. 11631-II/11 del 15.04.2016, con il quale è 

stata disposta la nomina del docente dell’Università degli Studi di Foggia e 

dei membri esterni all’Università degli Studi di Foggia, deputati a far parte 

del Nucleo di Valutazione di Ateneo, con decorrenza dal 11.05.2016 e per il 

quadriennio 2016/2020; 

ATTESO che i componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, riunitisi in data 

16.05.2016, hanno individuato il prof. Tommaso MINERVA quale membro 

esterno deputato a ricoprire il ruolo di Presidente del Nucleo stesso per il 

quadriennio 2016/2020; 

VISTO  il D.R. n. 700 – 2016, prot. n. 15953-I/13 del 30.05.2016, con il quale, 

all’esito della prevista procedura elettorale, è stata disposta la nomina del 



 

 
2/2

rappresentante degli studenti deputato a far parte del Nucleo di Valutazione 

di Ateneo, con decorrenza dal 15.06.2016 e per il biennio 2016/2018, 

 

DECRETA 

 

il prof. Tommaso MINERVA è nominato Presidente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per 

il quadriennio 2016/2020, a decorrere dalla data del presente decreto. 

 

La composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo, con decorrenza dal 15.06.2016, è la 

seguente: 

 

1. prof. Tommaso MINERVA, Presidente - esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia; 

2. prof.ssa Antonella PAOLINI, esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia; 

3. dott.ssa Emanuela STEFANI, esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia; 

4. prof. Corrado CROCETTA, docente dell’Università degli Studi di Foggia; 

5. sig. Luigi Vincenzo PASTORE, studente dell’Università degli Studi di Foggia; 

 

- il mandato degli esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia e del docente 

dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 11.05.2016 e avrà termine il 10.05.2020; 

 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 15 giugno 2016 

ed è relativo al biennio 2016/2018. 

 

       IL RETTORE 

  (F.to Prof. Maurizio RICCI) 


